ALLEGATO 1

PTES 2018/2020 REGIONE CAMPANIA - GRADUATORIA ISTANZE A

| A FINANZIAMENTO PER ANNUALITA' 2020 - AMMINISTRAZIONI COMUNALI ( art. 10 comma 8 Avviso _2020)

LEGENDA a: punteggio autovalutato dal Comune in conformita alla scheda di valutazione allegata all'avviso approvato con D.D.761 del 31/07/2020
v: punteggio valutato dall'Ufficio Regionale in attuazione dell'art. 10 comma 7 dell'avviso approvato con D.D.761 del 31/07/2020
a/v: solo alcuni punteggi parziali sono stati attribuiti in attuazione dell'art. 10 comma 7 dell'avviso approvato con D.D.761 del 31/07/2020
PUNTEGGIO IMPORTO TOTALE DEL | COFINANZIAMENTO | FINANZIAMENTO
N. D COMUNE PROVINCIA CODICE EDIFICIO ARES TIToL0 |STRUTTORIA PROGETTO (ENTE + GSE) RICHIESTO | INANZIAMENTO PROGRESSIVO NOTE
1 128 ARPAIA BN 0620050001 NUOVO ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO F.D'AMBROSIO DA REALIZZARE ALLA VIA TITO LIVIO 144,00 €4.522.320,76 €4.522,32 €4.517.798,44 €4.517.798,44 v
2 405 SAN RUFO SA 0651260001 NUOVO POLO SCOLASTICO SAN RUFO CAPOLUOGO 142,00 €2.854.105,16 €0,00 €2.854.105,16 €7.371.903,60 v
DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE PLESSO SCUOLA SECONDARIA "DELFINA PETTINARO" - STRALCIO FUNZIONALE
3 454 |SAN BARTOLOMEO IN GALDO BN 0620571824 PRESSO L'ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "LEONARDO BIANCHI" 140,66 €2.591.831,19 €447.704,82 €2.144.126,37 €9.516.029,97 v
4 324 AVELLINO AV 0640080347 INTERVENTO DI REALIZZAZIONE CAMPUS SCOLASTICO - RECUPERO AREA EX SCUOLA DANTE ALIGHIERI 138,59 €16.574.050,00 €0,00 €16.574.050,00 €26.090.079,97 v
5 28 CAMPOLATTARO BN 0620130936 LAVORI DI RICOSTRUZIONE IN SITO DELLEDIFICIO SBCE;'Z\,\SIZ'CO SCUOLA DELLINFANZIA E PRIMARIA ALLA VIA 138,00 €2.191.022,40 €357.277,12 €1.833.745,28 €27.923.825,25 v
6 570 SOMMA VESUVIANA NA 0630790006 RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA DELL'EDIFICIO SCOLASTICO Il CIRCOLO DIDATTICO EX BERTONA, VIA SANTA 135,83 €5.211.281,75 €1.049.486,75 €4.161.795,00 €32.085.620,25 v
MARIA DEL POZZO
7 435 VILLAMAINA AV 0641170616 - 0641170618 DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI EDIFICIO SCOLASTICO "NUOVA SCUOLA G. GUSSONE" 134,00 €1.252.729,52 €2.000,00 €1.250.729,52 €33.336.349,77 v
LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN CAMPUS SCOLASTICO - SECONDO LOTTO (DELOCALIZZAZIONE PLESSO LORETO
8 396 SANTA MARIA A VICO CE 0610820003 _ SCUOLA DELLINFANZIA - DA ZONA Ra - RISCHIO IDROGEOLOGICO MOLTO ELEVATO) 133,00 €3.079.812,36 €0,00 €3.079.812,36 €36.416.162,13 v
9 672 CERVINARA AV 0640251846 SOSTITUZIONE EDILIZIA CON DELOCALIZZAZIONE IN ALTRO SITO (EDIFICIO UBICATO IN R4) - SCUOLA 133,00 €3.657.170,00 €182.020,00 €3.475.150,00 €39.891.312,13 v
CAPOLUOGO CIOFFI
SOSTITUZIONE EDILIZIA MEDIANTE NUOVA COSTRUZIONE DELL’EDIFICIO SCOLASTICO SCUOLA PRIMARIA E
10 124 MONTORO i 0641210008 DELL'INFANZIA ALLA FRAZIONE SAN PIETRO DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO ABATE GALIANI - | LOTTO STRALCIO 131,84 €1.225.562,50 £205.562,50 €1.020.000,00 €40.911.8123 v
NUOVO POLO SCOLASTICO G. GARIBALDI SITO IN VIALE S. ANTONIO - EDIFICIO INFANZIA (RISTRUTTURAZIONE
1 362-369 TEANO CE 0610910248 EX CARCERE) E EDIFICIO PRIMARIA (NUOVO POLO MEDIANTE SOSTITUZIONE EDIFICI FATISCENTI) 130,11 €5.570.798,75 €253.707,30 €5.317.091,45 €46.228.403,58 v
LAVORI PER L'ADEGUAMENTO SISMICO, L'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E PER IL MIGLIORAMENTO
12 333 LETTERE NA 0630390615 DELL'ATTRATTIVITA DELLE AREE INTERNE ED ESTERNE DELLA SCUOLA MEDIA IC "SILVIO PELLICO" 128,79 €2.431.828,00 €4.000,00 €2.427.828,00 €48.656.231,58 v
COMPLETAMENTO DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME DI IGIENE E SICUREZZA DEI PLESSI SCOLASTICI
13 280 SOLOPACA BN 0620730003 DI PROPRIETA COMUNALE — 11 LOTTO SCUOLA MEDIA VIA POZZOCAMPO 126,00 €1.575.000,00 €0,00 €1.575.000,00 €50.231.231,58 v
DELOCALIZZAZIONE DEL PLESSO DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA "PARCO EUROPA" E DEI PLESSI "SAN FILIPPO
14 720 ARIENZO CE 0610040404-0610041360-0610041358 NERI" E "VALLETTA" CON LA REALIZZAZIONE DEL NUOVO POLO SCOLASTICO ALLA LOCALITA "SS. MARIA 126,00 €1.650.000,00 €0,00 €1.650.000,00 €51.881.231,58 v
MADDALENA". EDIFICIO MIGLIORAMENTO ATTRATTIVITA ASCOLASTICA (PALESTRA)
LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO, RIQUALIFICAZIONE ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA
4.965.549; 718, .233.831, .115.062,
15 615 CASERTA CE 0610220023 ELEMENTARE STATALE "DE AMICIS” 124,99 €4.965.549,40 €731.718,00 €4.233.831,40 €56.115.062,98 v
16 68 VALLESACCARDA AV 0641150041 ADEGUAMENTO SISMICO E FUNZIONALE SCUOLA MATERNA CON DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE IN SITU 124,10 €1.152.000,00 €241.153,23 €910.846,77 €57.025.909,75 v
17 522 BENEVENTO BN 0620080213 ABBATTIMENTO E RICOSTRUZIONE DELLA SCUOLA SILVIO PELLICO 123,90 €5.487.140,96 €0,00 €5.487.140,96 €62.513.050,71 v
CAMPOLI DEL MONTE
18 136 BN 0620140001 LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DEL PLESSO SCOLASTICO COMUNALE 122,62 €1.490.000,00 €0,00 €1.490.000,00 €64.003.050,71 v
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19 533 | SAN GIORGIO DEL SANNIO BN 0620580052 LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE PER ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA INFANZIA "GINESTRA" 120,96 €1.568.400,23 €180.606,80 €1.387.793,43 €65.390.844,14 v
INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA, RIQUALIFICAZIONE, MIGLIORAMENTO DELL'ACCESSIBILITA E
20 573 CASERTA CE 0610220010 DELL'ATTRATTIVITA NONCHE L'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL D.D. LORENZINI PLESSO SCUOLA 118,29 €968.253,46 €208.774,81 €759.478,65 €66.150.322,79 v
DELL'INFANZIA PRIMARIA SITA IN VIA D'AQUINO, 50
SCUOLA MEDIA G. CEDERLE - LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO, FUNZIONALE ED EFFICIENTAMENTO
21 411 | MIGNANO MONTELUNGO CE 0610510004 ENERGETICO CON RIQUALIFICAZIONE URBANA DELLE AREE ESTERNE INTERESSATE 116,57 €3.685.000,00 €400.368,00 €3.284.632,00 €69.434.954,79 v
22 457 SERINO AV 0640991219 LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA £ ADEGLJ‘{*FMSE(;‘J’?AELEHWURALE EDIFICIO SCUOLA MEDIA DI 1* GRADO 116,26 €2.900.000,00 €1.160,00 €2.898.840,00 €72333.794,79 v
23 3 ROCCADASPIDE SA 065106178 DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE SCUOLA MATERNA LOCALITA DOGLIE 115,82 €1.179.279,29 €1.279,29 €1.178.000,00 €73.511.794,79 v
24 534 | SAN GIORGIO DEL SANNIO BN 0620580049 LAVORI DI RICOSTRUZIONE DELLA SCUOLA ELEMENTARE PLESSO GINESTRA 113,93 €1.349.764,16 €135,00 €1.349.629,16 €74.861.423,95 v
LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE IN SITU DELL'EDIFICIO SCOLASTICO COMUNALE VIA SAN NICOLA
25 297 PALMA CAMPANIA NA 0630520868 EACENTE PARTE DEL 2° 1.C. "V RUSSO" 113,63 €1.861.200,00 €128,78 €1.861.071,22 €76.722.495,17 v
26 400 SANTA MARIA A VICO CE 0610820009 ADEGUAMENTO SISMICO DEL PLESSO SCOLASTICO ROSCIANO PRIMARIA NZEB CODICE ARES 0610820009 - CUP 113,54 €4.132.207,43 €0,00 €4.132.207,43 €80.854.702,60 v
D87B20000480004
ADEGUAMENTO SISMICO ED IMPIANTISTICO DELL'EDIFICIO SCUOLA PRIMARIA ED INFANZIA "LEONARDO DA
27 265 OLEVANO SUL TUSCIANO SA 0650820001 VINGI" DELLA FRAZIONE ARIANG DEL COMUNE DI OLEVANO SUL TUSCIANO 112,96 €2.420.882,80 €0,00 €2.420.882,80 €83.275.585,40 v
LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO, MESSA A NORMA DEGLI IMPIANTI E RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA
28 439 MACERATA CAMPANIA CE 0610470283 DELL'EDIFICIO SCOLASTICO DI PROPRIETA COMUNALE - SCUOLA PRIMARIA L. DA VINCI - SITA IN VIA ALBANA N. 112,60 €762.000,00 €3.048,00 €758.952,00 €84.034.537,40 v
51 - ADEGUAMENTO IMPIANTI TECNOLOGICI ESISTENTI
PROGETTO DI NUOVO EDIFICIO SCOLASTICO DA ADIBIRE A SCUOLA PER L'INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA E
29 255 RUTINO SA 0651120001 SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO 111,09 €1.640.466,96 €1.373,90 €1.639.093,06 €85.673.630,46 v
ADEGUAMENTO SISMICO ED AUMENTO DELL'ATTRATTIVITA DEL PLESSO SCOLASTICO ROSCIANO INFANZIA
1939919, ! 1939919, 1613.549,
30 399 SANTA MARIA A VICO CE 0610820002 NZEB CODICE ARES 0610820002 - CUP DS7B20000480004 110,80 €1.939.919,37 €0,00 €1.939.919,37 €87.613.549,83 v
31 651 ALIFE CE 0610020005 ADEGUAMENTO STRUTTURALE (SISMICO) E FUNZIONALE DELLA SCUOLA MEDIA NICCOLO' ALUNNO 110,31 €761.694,72 €0,00 €761.694,72 €88.375.244,55 AN
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DEL PLESSO SCOLASTICO COMUNALE. SCUOLA INFANZIA E
.000, ) 000, .253.244,
32 250 SASSINORO BN 0620720001 PRIMARIA GIOVANNI PAOLO Il ALLA VIA PRINCIPE DI PIEMIONTE 109,64 €878.000,00 €0,00 €878.000,00 €89.253.244,55 v
AMPLIAMENTO CON ADEGUAMENTO SISMICO, ADEGUAMENTO FUNZIONALE, EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
33 24 TRENTINARA SA 0651521089 ED IMPIANTISTICO, OPERE DI ADEGUAMENTO ANTICENDIO E SISTEMAZIONE DELL'EDIFICIO SCOLASTICO "ALDO 109,52 €1.158.856,59 €0,00 €1.158.856,59 €90.412.101,14 v
MORO"
ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEL PLESSO SCOLASTICO SCUOLA DELL'INFANZIA
34 263 VOLTURARA IRPINA AV 0641190002 € PRIVARI "A. DI MEO" - STRALLIO I - EDIFICIO SCUOLA 108,65 €1.484.066,40 €155.809,38 €1.328.257,02 €91.740.358,16 v
35 580 | CHIUSANO SAN DOMENICO AV 0640281205 COMPLETAMENTO E RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA ISTITUTO COMPRENSIVO G. TENTINDO 107,37 €2.130.000,00 €392.088,75 €1.737.911,25 €93.478.269,41 v
PROGETTO DI MESSA IN SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL'EDIFICIO SCOLASTICO "INVERSO"
3% 585 LUSTRA SA 0650641727 DI CORTICELLE - "RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA MEDIANTE DEMOLIZIONE, RICOSTRUZIONE ED AMPLIAMENTO" 105,88 €1.200.000,00 £000 €1.200.000,00 €94.678.26941 v
37 320 AVELLINO AV 0640080323 LAVORI DI ADEGUAMENTO ANTISISMICO ED ENERGETICO DELL'EDIFICIO SEDE ELLA SCUOLA MEDIA E. COCCHIA 105,67 €4.960.000,00 €0,00 €4.960.000,00 €99.638.269,41 v
MESSA IN SICUREZZA E ADEGUAMENTO FUNZIONALE DEL PLESSO SCOLASTICO SEDE DELLA SCUOLA
38 69 CURTI CE 0610320135 SECONDARIA (MEDIA) "G. MAMELI" SITA ALLA VIA DANTE N° 100, MEDIANTE INTERVENTI DI SOSTITUZIONE 105,20 €4.250.792,56 €12.752,38 €4.238.040,18 €103.876.309,59 v
EDILIZIA CON DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE IN SITU
SCUOLA PRIMARIA (ELEMENTARE) DANTE ALIGHIERI, MESSA IN SICUREZZA E ADEGUAMENTO FUNZIONALE
39 7 CURTI CE 0610320137 0610320138 MEDIANTE INTERVENTI DI SOSTITUZIONE EDILIZIA, CON DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE IN SITU, EDIFICIO 104,53 €3.307.100,80 €9.921,30 €3.297.179,50 €107.173.489,09 v
CORPO "B" (AULE) E INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CORPO "A" AULE
INTERVENTO DI ABBATTIMENTO E RICOSTRUZIONE SCUOLA ELEMENTARE "S. MARIA DELLE GRAZIE" CON
40 309 BARONISSI SA 0650130601 ADEGUATO RIFUNZIONAMENTO DEGLI SPAZI INTERNI ED ESTERNL. 104,45 €2.835.000,00 €338.940,00 €2.496.060,00 €109.669.549,09 v
a1 104 TORRE ANNUNZIATA NA 0630830001 RIQUALIFICAZIONE DELL'EDIFICIO SCOLASTICO DI VIA TAGLIAMONTE SEDE CENTRALE DEL Il CIRCOLO 104,36 €6.270.869,69 €0,00 €6.270.869,69 €115.940.418,78 v
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42 453 MONTANO ANTILIA SA 0650700002 LAVORI DI RICOSTRUZIONE EDIFICIO ADIBITO A SCUOLA DELL'INFANZIA DI ABATEMARCO 103,31 €750.000,00 €500,00 €749.500,00 €116.689.918,78 v
COMPLETAMENTO DEI LAVORI DI RESTAURO, CONSOLIDAMENTO STATICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
43 151 BUONALBERGO BN 0620110001 DEL PLESSO SCOLASTICO DENOMINATO | C. "ONOFRIO FRAGNITO" SITO ALLA VIA CAPPONI 103,25 €1.073.842,00 €650,00 €1.073.192,00 €117.763.110,78 v
a4 505 BENEVENTO BN 0620080207 RINFORZO STRUTTURALE ED ADEGUAMENTO SISMICO E FUNZIONALE DELLA SCUOLA PIETA 103,01 €657.263,37 €0,00 €657.263,37 €118.420.374,15 A
COMPLETAMENTO DI UN EDIFICIO POLIFUNZIONALE DESTINATO AD ATTIVITA SCOLASTICA - ADEGUAMENTO
45 548 AQUARA SA 0650081122 STRUTTURALE. ANTISISMICO E NORMATIVO DELL'EDIFICIO SCOLASTICO IN ViA KENNEDY. 103,00 €450.000,00 €0,00 €450.000,00 €118.870.374,15 v
. 72 LUOGOSANO AV 0640450010 LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO E RIQUALIFIC[/)\?SOI:\:\:Z;II\ISERGETICA DEL PLESSO SCOLASTICO - PALESTRA "F. 10250 €414.752,00 €1.000,00 €413.752,00 €119.284.126,15 v
RISTRUTTURAZIONE DELL'EDIFICIO MEDIANTE LA DEMOLIZIONE E LA CONSEGUENTE RICOSTRUZIONE IN SITO
47 650 ALIFE CE 0610021328 (SCUOLA ELEMENTARE "PAOLO FARINA') 101,84 €1.748.333,85 €0,00 €1.748.333,85 €121.032.460,00 AN
48 492 BENEVENTO BN 0620080193 RINFORZO STRUTTURALE ED ADEGUAMENTO SISMICO E FUNZIONALE DELLA SCUOLA PACEVECCHIA 101,83 €958.309,77 €0,00 €958.309,77 €121.990.769,77 A
49 489 BENEVENTO BN 0620080192 RINFORZO STRUTTURALE ED ADEGUAMENTO SISMICO E FUNZIONALE DELLA SCUOLA CRETAROSSA 101,70 €647.280,47 €0,00 €647.280,47 €122.638.050,24 A
50 450 SASSANO SA 0651360003 COSTRUZIONE NUOVO POLO SCOLASTICO SILLA 100,47 €3.252.990,20 €0,00 €3.252.990,20 €125.891.040,44 A
SCUOLA PRIMARIA (ELEMENTARE) DANTE ALIGHIERI, MESSA IN SICUREZZA E ADEGUAMENTO FUNZIONALE
51 72 CURTI CE 0610320139 MEDIANTE INTERVENTI DI SOSTITUZIONE EDILIZIA, CON DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE IN SITU, EDIFICIO 100,23 €532.960,33 €1.598,88 €531.361,45 €126.422.401,89 A
CORPO "C" (PALESTRA) VIA DANTE 40/42
52 516 BENEVENTO BN 0620080212 RINFORZO STRUTTURALE ED ADEGUAMENTO SISMICO E FUNZIONALE DELLA SCUOLA VIA TORINO 99,20 €770.028,74 €0,00 €770.028,74 €127.192.430,63 A
REALIZZAZIONE DI IMPIANTI PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA RINNOVABILE E INTERVENTI DI
53 21 MOSCHIANO AV 0640640002 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ED ADEGUAMENTO SISMICO A SERVIZIO DELLA SCUOLA MATERNA: I.C. CROCE 99,16 €873.828,65 €42.589,90 €831.238,75 €128.023.669,38 v
DI VIA C. COLOMBO, 9
INTERVENTO DI ADEGUAMENTO SISMICO E MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA ENERGETICA DELLA SCUOLA
54 493 SAN MARCELLINO CE 0610771012 MEDIA LEONARDO DA VINCI SITA ALLA VIA STARZA SAN MARCELLING (CE) 99,13 €2.449.649,19 €244.964,91 €2.204.684,28 €130.228.353,66 v
55 208 GALLUCCIO CE 0610390992 ADEGUAMENTO SISMICO MEDIANTE DEMOL'Z'OQLEE;TE%STRUZ'ONE DELLEDIFICIO SCUOLA MEDIA DI SAN 98,71 €2.770.000,00 €0,00 €2.770.000,00 €132.998.353,66 A
INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DELL'EDIFICIO PUBBLICO AD USO SCOLASTICO
56 126 PIGNATARO MAGGIORE CE 0610600002 SCUOLA PRIMARIA "S.G. BOSCO" — ADEGUAMENTO SISMICO RELATIVO Al PIANI ANNUALI 2018-2020 D.D. 98,67 €1.810.424,43 €0,00 €1.810.424,43 €134.808.778,09 AN
N.620 DEL 04/06/18
5 150 ISCHIA NA 0630371710 LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO E RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA DEL PLESSO SCOLASTICO "GUGLIELMO 0800 €482.842,66 €65.14186 €417.700,80 €135.226.478,89 A
MARCONI". PALESTRA
58 445 MONTANO ANTILIA SA 0650700004 LAVORI DI RICOSTRUZIONE EDIFICIO ADIBITO A SCUOLA PRIMARIA DI MASSICELLE 98,07 €845.000,00 €500,00 €844.500,00 €136.070.978,89 A
59 611 GIFFONI VALLE PIANA SA 065560005 INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA - ADEGUAMENTO MIGLIORATIVO SISMICO ED IMPIANTISTICO 98,00 €1.361.000,00 €0,00 €1.361.000,00 €137.431.978,89 A
MESSA IN SICUREZZA SISMICA DEL PLESSO SCOLASTICO AL CASALE MALCHE DEL COMUNE GIFFONI SEI CASALI
60 347 GIFFONI SEI CASALI SA 0650550003 MEDIANTE DEMOLIZIONE E RISCOTRUZIONE DEL PLESSO ESISTENTE 97,61 €2.017.950,00 €84.390,27 €1.933.559,73 €139.365.538,62 v
61 a9 ATRIPALDA AV 0640060158 LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO DEL PLESSO SCOLASTICO DI VIA SAN GIACOMO - ADEGUAMENTO BLOCCO 97,60 €1.245.250,00 €0,00 €1.245.250,00 €140.610.788,62 v
AULE SCOLASTICHE
INTERVENTI NECESSARI ALL'ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONCHE, AL RAGGIUNGIMENTO DELLE
62 659 CASAL DI PRINCIPE CE 0610190562 CONDIZIONI DI SICUREZZA, IGIENE, DI SALUBRITA DEGLI AMBIENTI, E ALL'ADEGUAMENTO A NORMA DEGLI 97,00 €2.032.746,10 €0,00 €2.032.746,10 €142.643.534,72 AN
IMPIANTI TECNOLOGICI ESISTENTI ED AMPLIAMENTO DELLA SCUOLA MEDIA STATALE BENEDETTO CROCE
63 350 DUGENTA BN 0620270642 LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA PALESTRA AL SERVIZIO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI COMUNALI 97,00 €1.894.500,00 €3.000,00 €1.891.500,00 €144.535.034,72 A
64 561 BUCCIANO BN 0620100001 LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DELLA PALESTRA 5;?\"‘?;29\ ANNESSA ALLISTITUTO COMPRENSIVO °F. DE 96,68 €725.760,00 €1.000,00 €724.760,00 €145.259.794,72 v
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65 310 CASERTA CE 0610220035 ABBATTIMENTO E RICOSTRUZIONE DI UNA PALESTRA PER LA SCUOLA MEDIA P. GIANNONE 96,20 €936.975,06 €25.000,00 €911.975,06 €146.171.769,78 4
INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DELL'EDIFICIO PUBBLICO AD USO SCOLASTICO
66 134 PIGNATARO MAGGIORE CE 0610600003 SCUOLA PER L'INFANZIA E PRIMARIA "G. PASCOLI" — ADEGUAMENTO SISMICO RELATIVO Al PIANI ANNUALI 96,00 €397.064,00 €0,00 €397.064,00 €146.568.833,78 A
2018-2020 D.D. N.620 DEL 04/06/18
67 164 SAN PRISCO e 0610810001 LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIEN{Am;V\’:"LOC;?ERGETICO DELL'IAC SAN PRISCO "PLESSO PADRE 96,00 € 1.010373,14 €0,00 €1.010373,14 €147.579.206,92 A
68 502 BENEVENTO BN 0620080205 RINFORZO STRUTTURALE ED ADEGUAMENTO SISMICO E FUNZIONALE DELLA SCUOLA PAPA ORSINI 95,97 €1.050.636,27 €0,00 €1.050.636,27 €148.629.843,19 A
INTERVENTO DI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO, MESSA IN SICUREZZA DELLA SCUOLA MATERNA -
69 608 GIFFONI VALLE PIANA SA 0650561725 ELEMENTARE "V. STAVOLONE" FRAZ. VASS! 95,00 €1.359.500,00 €0,00 €1.359.500,00 €149.989.343,19 A
70 721 ATRIPALDA AV 0640060158 LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO DEL PLESSO SCOLASTICO DI VIA SAN GIACOMO - ADEGUAMENTO BLOCCO 94,90 €1.124.750,00 €0,00 €1.124.750,00 €151.114.003,19 A
PALESTRA/REFETTORIO
71 509 BENEVENTO BN 0620080209 RINFORZO STRUTTURALE ED ADEGUAMENTO SISMICO E FUNZIONALE DELLA SCUOLA SAN GIUSEPPE MOSCATI 94,25 €3.286.997,39 €0,00 €3.286.997,39 €154.401.090,58 A
72 420 FRANCOLISE CE 0610360759 LAVORI PER LA MESSA IN SICUREZZA SISMICA DECI;_\\':ODL'SIS;%SCOLASTICO F. DEL GIACOMO DI FRANCOLISE 92,08 €1.815.000,00 €907,50 €1.814.092,50 €156.215.183,08 A
73 199 ISCHIA NA 0630371704 LAVORI DI AMPLIAMENTO E RISTRUTTURAZIONE DEL PLESSO SCOL/tSTICO DI CARTAROMANA "O. BUONOCORE - 90,00 €785.620,64 €197.830,64 €587.790,00 €156.802.973,08 v
STRALCIO FUNZIONALE'
74 596 GIFFONI VALLE PIANA SA COSTRUZIONE EX-NOVO DI UNA SCUOLA MATERNA 90,00 €1.759.500,00 €0,00 €1.759.500,00 €158.562.473,08 A
75 207 PIANO DI SORRENTO NA 0630530398 LAVORI DI SISTEMAZIONE DEL CAMPO SPORTIVO ESTERNO DELLA SCUOLA "M. MASSA" 88,00 €1.172.683,49 €117.268,35 €1.055.415,14 €159.617.888,22 v
76 5 CASALNUOVO DI NAPOLI NA 0630171515 LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO E MESSA A NORMA DELLA STRUTTURA SCOLASTICA DI VIA MARCONI 87,67 €1.602.600,00 €0,00 €1.602.600,00 €161.220.488,22 A
77 801 ALIFE CE 0610020005 ADEGUAMENTO STRUTTURALE (SISMICO) E FUNZIONALE DELLA SCUOLA MEDIA NICCOLO' ALUNNO - PALESTRA 86,92 €664.594,14 €0,00 €664.594,14 €161.885.082,36 ANV
"INTERVETNI DI ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL'EDIFICIO COMUNALE A
78 60 MAGLIANO VETERE SA 0650650176 SCUOLA DELL'INFANZI E PRIMARIA SITO IN VIA ANNUNZIATA LOCALITA MAGLIANO NUOVO" 86,73 €850.000,00 €0,00 €850.000,00 €162.735.082,36 A
INTERVENTO DI RISTRUTTURAZIONE E MESSA IN SICUREZZA SISMICA DELL'EDIFICIO DI PROPPRIETA COMUNALE
79 211 STURNO AV 0641040815 OSPITANTE LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO GUGLIELMO MARCONI 86,70 €1.291.000,00 €0,00 €1.291.000,00 €164.026.082,36 \4
80 478 BENEVENTO BN 0620080198 ADEGUAMENTO SISMICO DELL'EDIFICIO SCOLASTICO SAN FILIPPO 86,62 €2.608.163,74 €0,00 €2.608.163,74 €166.634.246,10 A
RIQUALIFICAZIONE ARCHITETTONICA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA IN
81 367 SICIGNANO DEGLI ALBURNI SA 0651430004 ZUPPINO (PROGETTO ESECUTIVO NON CANTIERABILE) 86,14 €579.127,89 €9.761,77 €569.366,12 €167.203.612,22 A
INTERVENTI DI ADEGUAMENTO SISMICO, DEGLI IMPIANTI TECNOLOGICI ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
82 349 CERVINO CE 0610281095 DELLA SCUOLA ELEMENTARE DI CERVINO "VITO VIGLIOTTI", FINALIZZATI A RAGGIUNGERE LA PIENA AGIBILITA 85,73 €1.000.000,00 €1.000,00 €999.000,00 €168.202.612,22 A
E FUNZIONALITA DELL'EDIFICIO
83 461 OGLIASTRO CILENTO SA 0650811730 LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO E MESSA IN SICUREZZA DELLA SCUOLA PRIMARIA IN VIA S.LEONARDO 85,20 €1.546.033,61 €92.885,88 €1.453.147,73 €169.655.759,95 v
LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA PALESTRA E DI UN'AREA ATTREZZATA ALL'ESTERNO DELLA SAGOMA
84 539 CAMPAGNA SA 0650220013 ESISTENTE DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO "G. PALATUCCI" 85,00 €1.700.000,00 €0,00 €1.700.000,00 €171.355.759,95 \4
ADEGUAMENTO NORMATIVO SISMICO - STRUTTURALE ED IMPIANTISTICO ED
85 353 SARNO SA 0651351771 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO EDIFICIO SCOLASTICO PLESSO LAUDISIO IN VIA LANZARA 84,92 €1.613.545,20 €0,00 €1.613.545,20 €172.969.305,15 A
86 66 SAN TAMMARO CE 0610850002 COMPLETAMENTO DEL COMPLESSO SCOLASTICO ADIBITO A SCUOLA ELEMENTARE EDMONDO DE AMICIS AL 84,00 €1.498.407,92 €0,00 €1.498.407,92 €174.467.713,07 ANV
VIALE F. DI BORBONE
87 389 TEANO CE 0610910251 POLO DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO I.C. "V. LAURENZA" 2° STRALCIO 84,00 €500.000,00 €0,00 €500.000,00 €174.967.713,07 A
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88 462 BENEVENTO BN 0620080001 RINFORZO STRUTTURALE ED ADEGUAMENTO SISMICO E FUNZIONALE DELLA SCUOLA G. PASCOLI 83,00 €6.082.405,72 €0,00 €6.082.405,72 €181.050.118,79 A
INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DELL'EDIFICIO SCOLASTICO SECONDARIO DI | GRADO
89 132 PIGNATARO MAGGIORE CE 0610600004 "L MARTONE" ADEGUAMENTO SISMICO RELATIVO Al PIANI ANNUALI 2018-2020 DD N 620 DEL 04/06/2018 82,41 €1.783.222,22 €0,00 €1.783.222,22 €182.833.341,01 ANV
INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE ARCHITETTONICA , MESSA IN SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO
90 265 ROMAGNANO AL MONTE SA 0651100001 ENERGETICO DELLA SCUOLA DI ROMAGNANO AL MONTE (PROGETTO ESECUTIVO NON CANTIERABILE) 82,34 €594.000,00 €4.000,00 €590.000,00 €183.423.341,01 A
ADEGUAMENTO ALLE NORME DI PREVENZIONE INCENDI, SICUREZZA E FUNZIONALE DELL'EDIFICIO SCOLASTICO
91 645 AGEROLA NA 0630030116 ELEMENTARE E MATERNA DELLA FRAZIONE PIANILLO 1° LOTTO FUNZIONALE 80,19 €2.045.000,00 €0,00 €2.045.000,00 €185.468.341,01 \4
MESSA IN SICUREZZA SISMICA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEL PLESSO SCUOLA PRIMARIA "DIREZIONE
92 373 CASERTA CE 0610220007 DIDATTICA LORENZINI” SITA IN VIA GIAQUINTO CASOLLA 79,86 €940.000,00 €0,00 €940.000,00 €186.408.341,01 A
93 345 ANACAPRI NA 0630040001 ADEGUAMENTO SISMICO E ANTINCENDIO DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO GEMITO - SCUOLA SECONDARIA DI | 79,72 €1.790.732,00 €375.000,00 €1.415.732,00 €187.824.073,01 v
GRADO V. GEMITO
94 681 FORINO AV 0640340360 ADEGUAMENTO SISMICO EDIFICIO SCUOLA MEDIA E.BOTTO PICELLA 79,34 €1.212.125,27 €100,00 €1.212.025,27 €189.036.098,28 ANV
95 135 BELLIZZI SA 0651580987 LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO-STRUTTURALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE G. RODARI 78,76 €1.700.000,00 €78.560,00 €1.621.440,00 €190.657.538,28 A
INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA, EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ED ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO
96 500 GIOIA SANNITICA CE 0610410004 DELL'EDIFICIO SCOLASTICO UBICATO IN LOCALITA MADONNA DEL BAGNO DEL COMUNE DI GIOIA SANNITICA - 78,05 €345.000,00 €17.230,59 €327.769,41 €190.985.307,69 v
STRALCIO FUNZIONALE
97 472 BENEVENTO BN 0620080002 RINFORZO STRUTTURALE ED ADEGUAMENTO SISMICO DELL'EDIFICIO SCOLASTICO G.MAZZINI 73,50 €1.110.000,00 €0,00 €1.110.000,00 €192.095.307,69 A
ADEGUAMENTO STRUTTURALE DELL'EDIFICIO SCOLASTICO DI VIA CASA NIGRO (SCUOLA PRIMARIA E
98 221 SANTO STEFANO DEL SOLE AV 0640950372 SECONDARIA DI PRIMO GRADO) - OPERE DI RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA Al SENSI DELL'ART 3, C. 1, LETT. D), 71,58 €610.991,69 €7.129,74 €603.861,95 €192.699.169,64 A
DEL D.P.R. N. 380/2001
LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO, IN MATERIA DI ACCESSIBILITA E SUPERAMENTO BARRIERE
99 503 TORRE ORSAIA SA 0651490004 ARCHITETTONICHE, DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E MIGLIORAMENTO DELL'ATTRATTIVITA DELL'EDIFICIO 71,45 €1.345.000,00 €0,00 €1.345.000,00 €194.044.169,64 A
SCOLASTICO IN VIA DANTE ALIGHIERI
MONTESANO SULLA
100 578 MARCELLANA SA 0650760001 ADEGUAMENTO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO EDIFICIO SCOLASTICO MONTESANO CAPOLUOGO 67,00 €1.342.965,57 €0,00 €1.342.965,57 €195.387.135,21 v
101 283 MORRA DE SANCTIS AV 0640630001 LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMEZ‘L?:)"",\:?:JBHCO DELLEDIFICIO SCOLASTICO COMUNALE 66,00 €1.352.000,00 €1.352,00 €1.350.648,00 €196.737.783,21 A
102 402 SICIGNANO DEGLI ALBURNI SA 0651430001 COMPLETAMENTO E MESSA IN SICUREZZA EDIFICIO SCOLASTICO A SICIGNANO CAPOLUOGO 63,88 €1.473.000,00 €0,00 €1.473.000,00 €198.210.783,21 v
103 41 OSPEDALETTO D'ALPINOLO AV 0640670039 PROGETTO PER LA COSTRUZIONE DELLA PALESTRA COMUNALE A SERVIZIO DEL PLESSO SCOLASTICO DI VIA 62,80 €400.655,00 €612,01 €400.042,99 €198.610.826,20 A
CIRCUMVALLAZIONE
104 205 PIANO DI SORRENTO NA 0630530398 LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO DELLA SCUOLA "M. MASSA" 62,78 €703.194,34 €70.319,43 €632.874,91 €199.243.701,11 v
105 663 AGEROLA NA REALIZZAZIONE NUOVO EDFICIO SCOLASTICO COMPRENSIVO IN LOCALITA BOTTEGHELLE 61,00 €4.622.760,00 €0,00 €4.622.760,00 €203.866.461,11 v
106 20 LUSCIANO CE 0610461580 ADEGUAMENTO ANTISISMICO DELL'EDIFICIO SCOLASTICO ELEMENTARE DI VIA BOCCACCIO - PLESSO B 49,69 €770.000,00 €0,00 €770.000,00 €204.636.461,11 A
107 267 MORCONE BN 0620440056 LAVORI DI "COMPLETAMENTO DEL MIGLIORAMENTO SISMICO DELL'EDIFICIO SCOLASTICO PRINCIPE DI NAPOLI" 46,00 € 494.400,00 €77.005,54 €417.394,46 €205.053.855,57 v
108 209 PIANO DI SORRENTO NA 0630530393 LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMISCO DELLA SCUOLA "GARGIULO-MARESCA" 44,40 €1.165.000,00 €116.500,00 €1.048.500,00 €206.102.355,57 v
COSTRUZIONE DELLA PALESTRA PER ATTIVITA RICREATIVA ANNESSA ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO A.S.
109 242 |SANTA MARIA CAPUA VETERE CE 0610830006 MAZZOCCHI - PLESSO PIAZZA PAPA GIOVANNI XXIII 42,00 €341.070,91 €0,00 €341.070,91 €206.443.426,48 A
110 323 SARNO SA 0651351785 COMPLETAMENTO ED EFFICIENTAMENTO IMP‘A’\:LIASIZII(;O E RIFINITURE DELLEDIFICIO SCOLASTICO E. DE 38,00 €3.000.000,00 €1.815.000,00 €1.185.000,00 €207.628.426,48 v
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INTERVENTO DI COMPLETAMENTO E MIGLIORAMENTO DELL'ATTRATTIVITA SCOLASTICA DELL'EDIFICIO DI BAIA
111 248 BAIA E LATINA CE 0610060001 CAPOLUOGO MEDIANTE LE REALIZZAZIONE DI UN AUDITORIUM 30,00 € 600.000,00 €0,00 € 600.000,00 €208.228.426,48
COMLETAMENTO DEI PLESSI SCOLASTICI CARINOLA CAPOLUOGO E FRAZIONE - Il STRALCIO: COSTRUZIONE
112 701 CARINOLA CE 0610171247 DELLA PALESTRA DEL POLO SCOLASTICO DI CARINOLA CAPOLUOGO 28,00 €699.947,22 €0,00 €699.947,22 €208.928.373,70
MESSA IN SICUREZZA DI EDIFICIO SCOLASTICO SITO NEL CAPOLUOGO IN VIA SANTA CROCE MEDIANTE
113 390 SANTA MARINA SA 651270001 DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE 0,00 €999.937,00 €0,00 €999.937,00 €209.928.310,70
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